NEWS RELEASE

2023年 1月 6日

各 位

 株式会社北國フィナンシャルホールディングス

株式会社 CCイノベーション

株式会社ダイテックスの「SDGs宣言」策定の支援について

 株式会社北國フィナンシャルホールディングス（代表取締役社長 杖村 修司）グループの

株式会社 CCイノベーション（代表取締役 多田 隆保）では、お客さまの変革に向けた取組

をサポートするための一環として ESG/SDGsコンサルティングを取り扱いしています。

今般、株式会社ダイテックス（本社：神奈川県川崎市 代表取締役 阿部 和彦）が当社

コンサルティングを通じて「SDGs 宣言」を策定されましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

当社では事業性理解を通じてお客さまの ESG/SDGs取組状況を確認し、ニーズに応じたコ

ンサルティングの提供を行っています。今後もお客さまの ESG経営の実践や SDGs達成に貢

献できるようサポートしてまいります。

記

  ・社名    株式会社ダイテックス

  ・住所    神奈川県川崎市幸区堀川町５８０番地

         ソリッドスクエア西館８階

  ・業種     エンジニア派遣・サポート事業

  ・代表者   阿部 和彦

  ・宣言内容   別添の SDGs宣言書をご参照ください

以上

2023年1月1日

代表取締役 阿部 和彦

株式会社ダイテックス
SDGs宣言

当社は国連が提唱する「持続可能な開発目標 (SDGs)」に賛同し、

積極的な取り組みを通じて持続可能な社会の実現に貢献してまいります。

当社のSDGs達成に向けた取組み

人権・労働 環境

あらゆる差別やハラスメントを排除した
職場環境を構築し、業務能力のみならず
社員の人間力を高めることに努めます

・ペーパーレス化、再生紙の活用を推進します

・エネルギー使用量などに配慮し、環境保護に

努めます

事業体制・サービス・組織体制

CSR（企業の社会的責任）の考え方に基づき、
「ダイテックスで良かった」と思われる
組織づくりに努めます

・全社員のコンプライアンス遵守を徹底します

・内部管理体制や組織体制を充実させます

社会貢献・地域貢献・持続可能な社会

・アスリート支援を積極的に行います

・インターンシップを通じて、次世代の育成に努めます

環境に配慮した活動を推進し、地球環境保護と
循環型社会の実現に貢献してまいります

モノづくりを通じて、よりよい社会づくりに
貢献してまいります

・全社員に対し、様々な学びの機会を提供します

・あらゆる差別やハラスメントへの理解と排除に努めます